Codiub - Companhia de Desenvolvimento de Informática de Uberaba
Avenida Dom Luiz Maria de Santana, 146 - Santa Marta - CEP 38061-080

Uberaba - MG (34)3319-6900
1 de 1

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

DE AUDITORIA Nº 001/2025

CONTRATANTE:

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE INFORMÁTICA DE UBERABA -
CODIUB.

CONTRATADA: STAFF AUDITORIA & ASSESSORIA.

OBJETO:

VALOR

Contratação de empresa para prestação de serviços de AUDITORIA
INDEPENDENTE COMPLETA, relativa ao período de Janeiro a Dezembro de
2024, conforme Termo de Referência.

R$ 19.200,00 (dezenove mil e duzentos reais).

LICITAÇÃO:

Dispensa de Licitação nº 001/2025.

Uberaba/MG, 30 de janeiro de 2025.

Companhia de Desenvolvimento de Informática de Uberaba - Codiub
Paulo Fernando Rocha Ventura

                                               Diretor Presidente